中華帕拉林匹克總會

114 年第 1 次選訓委員會通訊會議記錄

時間：中華民國 114 年 1 月 26 日（星期日）

地點：通訊會議

主席：沈召集人啟賓         紀錄：戴淑華

出席：何副召集人維華、吳委員慧君、陳委員昭元、詹委員淑月、王

委員三財、周委員國金。(出席委員如截圖)

壹、 主席致詞：略

貳、 提案討論

提案一                    提案單位：本總會

案 由：有關桌球項目取消參加西班牙及義大利國際賽事，及更變國際

賽事參賽乙案，提請討論。

說  明：

一、 依據桌球委員會 2025年第 1次會議紀錄辦理

二、 擬取消 「2025年 3月 6 -9日義大利及 2025年 3月 11日~14

日西班牙 帕 拉桌球 未來 賽」案。

三、 因應 2025年 ITTF國際賽事新版賽事分級，分為未來賽、挑戰賽

及菁英賽等三種賽制 ，故調整 2025年國家代表隊國際賽事 。

四、 申請審議更新 2025年桌球項目國際賽事參加計畫 。

五、 更新賽事如下

(1)5月 12日-16 日：國際桌總世界帕拉精英賽、拉斯科 2025

（SLO）。預計參加人數：教練：3人，選手：10 人

(2)6月 26 日-29 日：國際桌總世界帕拉未來賽、台北 2025(TPE)

預計參加人數：教練：4 人，選手：15 人

(3)7月 2 日-5 日：國際桌總世帕拉挑戰賽、高雄 2025(TPE)

預計參加人數：教練：4 人，選手：15 人

(4)8月 9 日-13日：國際桌總世界帕拉精英賽、美國 2025(USA)

預計參加人數：教練：3 人，選手：10 人

(5)9月 18 日-23 日：國際桌總世界帕拉精英賽、杭州 2025(CHN)

預計參加人數：教練：3 人，選手：10 人

(6)10 月 14日-19日：國際桌總亞洲帕拉錦標賽、北京(CHN)

預計參加人數：教練：3 人，選手：10 人

(7)11 月 1 日-8日：2025 年 VIRTUS 世界桌球錦標賽、開羅、埃

及(EGY) 預計參加人數：教練：2 人，選手：5 人

六、以上提請審核。

決  議：

一、 依據委員建議羅列各賽事參加人數，餘照案通過

二、 有關委員建議菁英賽盡量選擇參加亞洲地區的部分，經查在亞

洲辦的菁英賽只有中國跟泰國舉辦，而泰國場次的時間剛好與

高雄的挑戰賽是同一個月，時間太接近，因此該月份選擇參加

高雄的挑戰賽。

參、 臨時動議:

肆、 散會

中華帕拉林匹克總會 桌球項目
2025 年第 1 次會議紀錄

一、時    間：2025 年 1 月 18 日(星期六)20 時 00 分

二、地    點：網路會議

三、出席人員：吳文嘉、張富貴、陳金海、馮聖欽、廖炯堯、王明月、林佳蓉、

蕭存沂

四、主    席：陳金海    紀錄：王明月

五、主席致詞：(略)

六、討論提案：

提 案 一

案由：擬取消「2025 年 3 月 6 -9 日義大利及 2025 年 3 月 11 日~14 日西班牙帕

拉桌球未來賽」案。

說明：(一) 因應 2025 年 ITTF 國際賽事新版賽事分級，分為未來賽、挑戰賽及

菁英賽等三種賽制，故調整 2025 年國家代表隊未來國際賽事。

(二) 因應體育署核准 2025 年桌球 7 個國際賽做即時調整。

(三) 通過後，由總會通知教練及選手等參賽相關人員。

擬辦：通過後送總會審議。

決議：通過。

提 案 二

案由：擬請審議更新 2025 年桌球項目國際賽事參加計畫。

說明：(一)原定 2025 年桌球預參賽之國際賽事共 7 個賽事如下：

(1)3月的義大利未來賽

(2)3月的跟西班牙未來賽

(3)6月的日本挑戰賽

(4)6月的台北未來賽

(5)7月的高雄挑戰賽

(6)10月的北京亞錦賽

(7)11月的智能障礙世界桌球錦標賽

(二)依據 2025ITTF Schedule 國際賽程表編列。

(三)擬更新之 2025 年桌球預參賽之國際賽事共 7 個賽事如下：

(1)5 月12日至 16 日：國際桌總世界帕拉精英賽、拉斯科2025（SLO）

ITTF World Para Elite Lasko 2025 (SLO)。

(2)6 月 26 日至 29 日：國際乒聯世界帕拉未來台北 2025（TPE）

ITTF World Para Future Taipei 2025 (TPE)。

(3)7 月 2-5 日：2025 年國際桌總世界帕拉挑戰賽高雄站（TPE）。

ITTF World Para Challenger Kaohsiung 2025 (TPE)

(4)8 月 9 日至 13 日：2025 年國際桌總世界帕拉菁英美國賽（美國）。

 ITTF World Para Elite USA 2025 (USA)

(5)9 月 18 日至 23 日：2025 年國際桌總世界帕拉菁英賽杭州站（中國）。

ITTF World Para Elite Hangzhou 2025 (CHN)

(6)10 月 14 日至 19 日：國際桌總亞洲帕拉錦標賽，北京（中國）。

ITTF Asian Para Championships, Beijing (CHN)

(7) 11 月 1 日- 11 月 8 日：2025 年 Virtus 世界桌球錦標賽、開羅(埃及)。

2025 Virtus World Table Tennis Championships

擬辦：通過後送總會審議。

決議：通過。

七、臨時動議：

	紀錄-114年第1次選訓會議紀錄
	114第1次會議紀錄1140118